
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Nemocnice Na Bulovce
Sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
Zastoupený: MUDr. Petrem Zajícem, MBA, ředitelem
IČ: 00 06 42 11
Profil zadavatele: www.bulovka.cz

Dodavatel: 
PilsCom, s.r.o.
Slovanská alej 30
326 00 Plzeň

V Praze dne 28. května 2012

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel  Vám  oznamuje  výběr  nejvhodnější  nabídky  veřejné  zakázky  malého  rozsahu 
„Nemocnice na Bulovce – elektronická spisová služba (ESS)“ zadávané dle §  12 odst.  3 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  na  základě 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto dopisu.

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:
Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí 
hodnocených nabídek.

Pořadí 
nabídek 

na 
základě 

hodnocení

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a příjmení:

IČ Celkové body

1. IXTENT s.r.o. 27 07 11 62 98,33

2. PilsCom, s.r.o. 25 21 91 03 91,86

3. ICZ a.s. 25 14 54 44 89,41

………………………………………………
Nemocnice Na Bulovce

MUDr. Petr Zajíc, MBA, ředitel

http://www.bulovka.cz/


Příloha:  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie)

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Nemocnice Na Bulovce
Sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
Zastoupený: MUDr. Petrem Zajícem, MBA, ředitelem
IČ: 00 06 42 11
Profil zadavatele: www.bulovka.cz

Dodavatel: 
ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10
147 00 Praha 4

V Praze dne 28. května 2012

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel  Vám  oznamuje  výběr  nejvhodnější  nabídky  veřejné  zakázky  malého  rozsahu 
„Nemocnice na Bulovce – elektronická spisová služba (ESS)“ zadávané dle §  12 odst.  3 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  na  základě 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto dopisu.

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:
Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí 
hodnocených nabídek.

Pořadí 
nabídek 

na 
základě 

hodnocení

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a příjmení:

IČ Celkové body

1. IXTENT s.r.o. 27 07 11 62 98,33

2. PilsCom, s.r.o. 25 21 91 03 91,86

3. ICZ a.s. 25 14 54 44 89,41

http://www.bulovka.cz/


………………………………………………
Nemocnice Na Bulovce

MUDr. Petr Zajíc, MBA, ředitel

Příloha:  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie)

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Nemocnice Na Bulovce
Sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
Zastoupený: MUDr. Petrem Zajícem, MBA, ředitelem
IČ: 00 06 42 11
Profil zadavatele: www.bulovka.cz

Dodavatel: 
IXTENT s.r.o.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7

V Praze dne 28. května 2012

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel  Vám  oznamuje  výběr  nejvhodnější  nabídky  veřejné  zakázky  malého  rozsahu 
„Nemocnice na Bulovce – elektronická spisová služba (ESS)“ zadávané dle §  12 odst.  3 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  na  základě 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto dopisu.

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:
Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí 
hodnocených nabídek.

Pořadí 
nabídek 

na 
základě 

hodnocení

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a příjmení:

IČ Celkové body

1. IXTENT s.r.o. 27 07 11 62 98,33

2. PilsCom, s.r.o. 25 21 91 03 91,86

http://www.bulovka.cz/


3. ICZ a.s. 25 14 54 44 89,41

………………………………………………
Nemocnice Na Bulovce

MUDr. Petr Zajíc, MBA, ředitel

Příloha:  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie)


